[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2015                                                                                           № 215
с. Белая Глина

О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 08.09.2014 года № 224

 «Об утверждении муниципальной ведомственной программы

«Устойчивое развитие территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Концепцией устойчивого развития сельских территорий РФ на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.11.2010 № 2136-р, федеральной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598, государственной программой Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утверждённой постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14.10.2013 года №1204, Уставом Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинский район от 08.09.2014 года № 224  «Об утверждении муниципальной ведомственной программы «Устойчивое развитие территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:

1.1. Приложение к муниципальной ведомственной программе «Устойчивое развитие территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» «Перечень мероприятий муниципальной ведомственной программы «Устойчивое развитие территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику общего отдела Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Г.П.Михайлюк  обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в сети интернет: (//www.belog-adm.do.am/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Белоглинского  сельского  поселения

Белоглинского  района

                                      А.В.Тубаев
Приложение к муниципальной ведомственной программе «Устойчивое развитие территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
Перечень мероприятий муниципальной ведомственной программы «Устойчивое развитие территории
Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	№ п/п
	Наименование  мероприятий программы
	Год исполнения мероприятий программы
	Сумма денежных средств на исполнение программного мероприятия тыс. руб
	в том числе

	Средства федерального бюджета
	Средства краевого бюджета
	Средства бюджета

поселений
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Реконструкции уличных водопроводных сетей в с. Белая Глина (10,5 км)
	2016
	13781,0
	5511,5
	5511,5
	1379,0
	1379,0

	2
	Разработка ПСД строительства распределительных газопроводных сетей улиц в с. Белая Глина  (4,0 км)
	2015
	500
	0
	0
	500
	0

	3
	Разработка ПСД реконструкции уличных водопроводных сетей в с. Белая Глина
	2016
	700
	0
	0
	700
	0

	4
	Строительство распределительных газопроводных сетей в с. Белая Глина 4,0 км)
	2016
	4000
	1400
	1400
	400
	800

	5
	Реконструкции уличных водопроводных сетей в с. Белая Глина (4,5 км)
	2017
	6000
	2400
	2400
	600
	600

	6
	Реконструкции уличных водопроводных сетей в с. Белая Глина (4,5 км)
	2018
	6000
	2400
	2400
	600
	600

	7
	Реконструкции уличных водопроводных сетей в с. Белая Глина (4,5 км)
	2019
	6000
	2400
	2400
	600
	600

	8
	Реконструкции уличных водопроводных сетей в с. Белая Глина (4,5 км)
	2020
	6000
	2400
	2400
	600
	600

PAGE
2